г. Ангарск                                                                                                     «22» сентября  2016г.

П Р О Т О К О Л № 2
рассмотрения заявок на участие в аукционе
Комиссия по проведению аукционов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в муниципальной собственности на территории Ангарского городского округа в составе:
Бондарчука К.С., Борискина С.В. Шуста А.И., Высоцкого В.Г., , рассмотрев заявки на участие в аукционе на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций сроком на 5 лет:

Лот № 1:

- отдельно стоящая рекламная конструкция № 3лп по схеме – билборд размером 3м х 6м на опоре высотой 4,5 м., 2 – сторонняя, общей площадью информационного поля 36,00 кв.м., с адресом установки и эксплуатации: Иркутская область, г. Ангарск, пр. Ленинградский, квл 85а, в 30 м северо-западнее д. 15.

Начальная цена договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции в размере годовой платы по договору без учета НДС составляет 43200,00 рублей. Размер задатка на участие в аукционе составляет 21600,00 рублей. Размер обеспечения исполнения договора составляет 21600,00 рублей.

Лот № 2:

- отдельно стоящая рекламная конструкция № 1кр по схеме – билборд размером 3м х 6м на опоре высотой 4,5 м., 2 – сторонняя, общей площадью информационного поля 36,00 кв.м., с адресом установки и эксплуатации: Иркутская область, г. Ангарск, ул. Крупской, в 50 м южнее пересечения с ул. Чайковского (квл 96).

Начальная цена договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции в размере годовой платы по договору без учета НДС составляет 43200,00 рублей. Размер задатка на участие в аукционе составляет 21600,00 рублей. Размер обеспечения исполнения договора составляет 21600,00 рублей:
	№ заявки
	Наименование заявителя
	№ лота

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Гольфстрим»
	Лот №1

	2
	Феськов Павел Петрович
	Лот №2

РЕШИЛА:

1. Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона:
	№ заявки
	Наименование заявителя
	№ лота

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Гольфстрим»
	Лот №1

	2
	Феськова Павла Петровича
	Лот №2

2. Признать аукцион не состоявшимся в связи с допуском к участию в аукционе единственного участника по лоту № 1 и допуском единственного участника по лоту № 2.

3. Настоящий протокол составлен на одном листе и подписан в одном экземпляре.
	Комиссия:

	   К.С. Бондарчук

	   А.И. Шуст

	   В.Г. Высоцкий

	   С.В. Борискин